АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2022                                                                                              № 1091
с. Троицкое

О признании утратившим силу постановления Администрации Троицкого «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 3 Федерального Закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрации Троицкого района Алтайского края от 19.04.2011 № 200 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского край
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого района от 01.02.2018 № 89 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                             В.В. Журавлёв